
 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

JAUNIMO REIKALŲ KOORDINATORIUS (VYRIAUSIASIS SPECIALISTAS) 

 

SPRENDIMO „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. LIEPOS 

4 D. SPRENDIMO NR. T-299 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO 

REIKALŲ TARYBOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022-06-02 

Šiauliai 

 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai.  
Parengto sprendimo projekto tikslas – pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės jaunimo reikalų 

tarybos sudėtį. Keičiami 2 jaunimo reikalų tarybos nariai. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas.  

Šiaulių miesto savivaldybės jaunimo reikalų taryba (toliau – Jaunimo reikalų taryba) 

sudaryta Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 4 d. sprendimu Nr. T-299 „Dėl Šiaulių 

miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėties patvirtinimo“, sudėtis pakeista Šiaulių miesto 

savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 3 d. sprendimu Nr. T-32 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 

tarybos 2019 m. liepos 4 d. sprendimo Nr. T-299 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės jaunimo reikalų 

tarybos sudėties patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 
Sprendimu pakeičiama Jaunimo reikalų tarybos sudėtis. Jaunimo reikalų tarybos nariai 

Martynas Šiurkus (2022-05-24 raštas Nr. GM-23) ir Laura Raudonė (2022-05-25 raštas Nr. JRKG-

23), vadovaudamiesi Šiaulių miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų (toliau – 

Nuostatai), patvirtintų 2019 m. gegužės 2 d. Šiaulių miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-

157 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų patvirtinimo“, 17.1 

papunkčiu, kuriame nurodoma, kad „jaunimo reikalų tarybos nario įgaliojimai nutrūksta, jei jis 

atsistatydina savo noru anksčiau, negu pasibaigia Jaunimo reikalų tarybos kadencija“, atsistatydina iš 

Jaunimo reikalų tarybos.  

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. gegužės 30 d. įsakymu Nr. A-1000 

„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. gegužės 28 d. įsakymo Nr. A-

759 „Dėl savivaldybės administracijos darbuotojų delegavimo į Šiaulių miesto savivaldybės jaunimo 

reikalų tarybą“ pakeitimo“ į Jaunimo reikalų tarybą deleguojamas Andrius Kvedaras, Šiaulių miesto 

savivaldybės administracijos Kultūros skyriaus vyriausiasis specialistas. Vietoj Šiaulių miesto 

savivaldybės tarybos nario Martyno Šiurkaus deleguojamas Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

narys Aurimas Lankas (Šiaulių miesto savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato 2022-06-02 raštas 

Nr. JRKG-24 „Dėl kandidato į Jaunimo reikalų tarybą“).  

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (nurodomos tiek teigiamos, tiek neigiamos galimos 

pasekmės).  

Priėmus sprendimą bus atnaujinta Šiaulių miesto savivaldybės jaunimo reikalų taryba. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 

Keičiamas Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 4 d. sprendimo Nr. T-299 

„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėties patvirtinimo“ 1 punktas. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai.  
Sprendimui įgyvendinti papildomų teisės aktų priimti nereikės. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos (nurodoma, kiek biudžeto lėšų pareikalaus ar 

leis sutaupyti sprendimo įgyvendinimas).  

Sprendimui įgyvendinti lėšų nereikia. 



2 

 

 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas (jei tokį vertinimą reikia atlikti, 

nurodoma, kad pridedama Antikorupcinio vertinimo pažyma). 

Sprendimo projektas nėra susijęs nė su vienu atveju, išvardintu Lietuvos Respublikos 

korupcijos prevencijos įstatymo 8 straipsnio 1 dalyje, todėl antikorupcinio vertinimo pažyma 

nereikalinga. 

Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos jaunimo reikalų 

koordinatorė (vyriausioji specialistė) Dalia Vietienė, tel. (8 41) 59 63 03. 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai (jei tokį vertinimą reikia 

atlikti). 

Vertinimas nereikalingas.  

 

 

Jaunimo reikalų koordinatorė  Dalia Vietienė 

 


